

پاسخگویی به سوالات متداول



سوال :

خادمیاران گلستان شهدا چگونه انتخاب میشوند؟

پاسخ:

مراحل ثبت نام خادمیاران شهدا پیچیده نبوده و کسی در این گزینش مردود نمی‌شود، هدف از ثبت نام خادمین شهدا، تکریم مقام شامخ شهدا ، خانواده شهدا ، ایثارگران ، زائرین ، مجاورین و انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جوان است.



سوال :

درباره فعالیت‌هایی که در ارتباط با خادمین شهدا صورت می‌گیرد و اینکه این فعالیت از چه زمانی آغاز میشود، توضیح دهید؟

پاسخ:

در این باره هجده خدمت در نظر گرفته شده است که متقاضیان بعد از گذراندن دوره های آموزشی و گزینش ، فعالیت آنها با توجه به برنامه زمانبندی اعلام شده آغاز خواهد شد.



سوال :

گزینش به چه صورتی و بر چه اساسی انجام می‌شود؟

پاسخ:

در گلستان شهدادفتر کمیته خادمین وجود دارد که تمام مراحل جذب و گزینش افراد در این کمیته‌ها انجام می‌شود. که بعد از قبولی در آزمون در باره هر خادم استعلام گرفته می‌شود که اگر جواب استعلام مثبت باشد، فرد مورد نظر میتواند فعالیت خود را آغاز کند.

نگاه ما به این مقوله، نگاه به یک اقدام فرهنگی است که گزینش در آن خیلی سخت نباشد، چون استخدام رسمی و سازمانی در آن مطرح نیست. هدف این است که افراد با اهداف ذکر شده آشنا شوند.



سوال :

درباره گزینش ایا محدودیتی در انجام فعالیت‌های متقاضیان وجود دارد که نتوانند خادم شوند؟

پاسخ:

سعی می‌شود که مراحل گزینش به صورت روان انجام شود و فقط احراز شود که افراد نامناسب در این فضا جای نگیرند، در غیر این صورت در ب گلستان شهدابه روی همه علاقه‌مندان به خادمی شهدا باز است.



سوال :

درباره گزینش ایاتمام متقاضیان بعدازقبولی درازمون میتوانندبه عنوان خادم در گلستان شهدا خدمت کنند؟

پاسخ:

مراحل گزینش نیز خیلی سخت و پیچیده نیست که افراد در آن مردود شوند. اکثریت مراجعه‌کنندگان به این حوزه قبول می‌شوند، چون مذهبی و ارزشی هستند و در گزینش معمولاً کسی مردود نمی‌شود، مگر اینکه مشکل خاصی داشته باشد.

سوال :

از شرایط ثبت‌نامه، معرفی دو نفر به عنوان معرف اعلام شده است؟
اگر فردی چنین شرایطی را نداشته باشد نمی‌تواند عضو شود؟

پاسخ:

اینکه گفته شده است دو نفر معرفی شود، به آن منظور است که دو فرد معتمد که اولویت با افراد روحانی یا پاسدار فعال در مساجد و پایگاه‌های مقاومت بسیج است، در قالب معرف، این فرد را تایید کنند.

قطعاً روحانیون مسجد محل، افرادی را که در فعالیت‌های مسجدی و مذهبی هستند تایید می‌کنند. بعید است که فردی، مذهبی و معتقد باشد، ولی با روحانی محل ارتباط نداشته باشد. همه افرادی که به این منظور به کمیته خادمین مراجعه می‌کنند بسیجی یا حوزوی هستند و فکر می‌کنم در این باره خیلی مشکلی نداشته باشیم.





شادی روح طیبه شهدا صلوات